[image: image1.png]

CÂMARA DE VEREADORES

Tijucas - Santa Catarina

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 08/2014

Dispõe sobre autorização para que o Vereador José Leal Silva Júnior participe do XVI ENCOB – Encontro Nacional de Comitês de Bacias Hidrográficas, que acontece entre os dias 23 e 28 de novembro de 2014, em Maceió - Alagoas.
A Mesa Diretora desta Casa Legislativa faz saber a todos os habitantes deste município, de acordo com a Lei Orgânica, que a Câmara de Vereadores aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º. Fica autorizado o Vereador José Leal Silva Júnior a participar do XVI ENCOB – Encontro Nacional de Comitês de Bacias Hidrográficas, que acontece entre os dias 23 e 28 de novembro de 2014, em Maceió – Alagoas, representando o Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Tijucas, do qual o vereador é membro, representante desta Casa Legislativa.
Art.2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Tijucas/SC, 16 de outubro de 2014.

Sérgio Murilo Cordeiro

           José Roberto Giacomossi

           Presidente
                                                                            Vice Presidente

Elizabete Mianes da Silva
                                                   Eder Muraro

      1ª Secretária
                                                                    2º Secretario

Rua Coronel Buchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – SC

Fone/Fax: (48) 3263-0921

Email - legislativo@camaratijucas.sc.gov.br

[image: image1.png]_1458471081.bin